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密

守

解

密

哦

ㄋ

一
留

‘

 
乍

 
出

 
母

 
母

心

｝

限年存係

號   檔

位 單 文 行
不 寸比

副

本

正

本

受

文

者

遠

 
 

別

辨 擬 ,

財
政
部
賦
稅
署

又 發

附

件

字

號

同

期

附

件

抽

存

後

解

密

就
明
:

適
用
範
圍
,
有

欠
明
瞭
,
請

查
明
惠
復

。

主
旨
工
財
政
部
所
訂
定
之
營
利
事
業
所
得
稅
查
核
準
則
第
九
十
二
條
第
五
款
第
五
目
之
立
法
理
由
與

群
○
寅
業
聲
請
群
憲
案
之
聲
請
書
影
本
乙
份

。

四
處
大
二
茗
矛
∴
小
生
班

中
華

民
面
捌
治
陸
年
肆
丹
廿
玖
β
巨
又



物
價
款
百
分
之
三
」
者
,
是

否
僅
須
以
收
據
為
憑
,
而

無
庸
提
示
其
他
憑
證
或
證
明
文
據

向
貴
部
對
於
前
開
法
條
如
何
適
用
?
對

於

「
在
台
以
新
台
幣
支
付
國
外
們
金
未
超
過
出
口
貨

的
範
圍
,
其

依
據
為
何
?

以
認
定
」
◤
其
規
範
目
的
為
何
?
立

法
理
由
何
在
?
又

、
條
文
中
所
訂
之

「
百
分
之
三
」

出
口
貨
物
價
款
百
分
之
二
範
圍
內
取
具
國
外
代
理
商
或
代
銷
商
名
義
出
具
之
收
據
為
憑
子

」
中
,
第

九
十
二
條
第
五
款
第
五
目

「
在
台
以
新
台
幣
支
付
國
外
佣
金
者
,
應

在
不
超
過

〢
財
政
部
依
據
稅
損
稽
徵
法

、
所
得
稅
法
等
法
律
所
訂
定
之

「
營
利
事
業
所
得
稅
查
核
準
則

列
貴
部
管
理
事
項
亟
待
明
瞭
,
請

查
明
並
檢
送
相
關
資
料
惠
復
:

二
、本
院
受
理
會
台
字
第
五
二
三
二
號
群
○
實
業
有
限
公
司
代
表
人
簡

○
火
聲
請
釋
怎
案
,
就

左

一
依
本
院
大
法
官
審
理
案
件
法
第
十
二
條
第

一
項
辦
理

。



?
前

揭
情
形
,
如

其
所
支
付
之
國
外
佣
金
超
過
出
口
貨
物
價
款
百
分
之
二
,
則

如
何
認
定
?

營
利
事
業
得
否
於
出
具
收
據
外
,
另

提
示
足
資
證
明
的
文
憑
予
以
認
定
?

日
前
開
條
文
之
適
用
範
圍
為
何
?
除

了
適
用
於

「
營
利
事
業
在
台
以
新
台
幣

「
現
金
交
易
」
方

式
支
付
國
外
佣
金
」
之
情
形
以
外
,
對

於

「
營
利
事
業
在
台
以

◥
匯
付
」
或

「
轉
付
』
新
台

幣
方
式
支
付
國
外
佣
金
」
者
,
是

否
亦
有
適
用
?

向
前
開
準
則
對
於
以
不
同
方
式
支
付
國
外
佣
金
之
情
形
予
以
差
別
待
遇

〈
見
準
則
第
九
十
二
條

第
四
歉
與
第
五
款
第
五
目
)
,
是

否
有
助
於
規
範
目
的
之
達
成
?

三
一檢
附
彈
請
書
影
本
乙
份
,
請

參
考

。

6

〦



年

一\
—

/曲
ˊ

＿

、 署 稅 賦 部 政 財

說

 
明

附
件

〡
j

●

片

 
 

日

自

助

館

中
華
民
國
捌
拾
陸
年
捌
月
拾
陸
日
發
文

台
稅

一
啦
第
八
六

一
九

一
二
六
七

一
脫

〣
Ⅲ
〣
〣

m

Ⅷ
Ⅷ
測
w

㎝㎜Ⅷ
㎜
司

W
Ⅲ

Ⅲ
Ⅲ

“
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
∥
Ⅲ

Ⅲ
Ⅲ
小
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

l
Ⅲ

田
田
Ⅲ
Ⅲ

∥

田

Ⅱ

田

田

限年存保

號  檔

位 單 文 行

正
本

受

史

者

‘田

 
!
和

不 批
刮
本

研

竹

條

件

司

法

院

大

法

官

書

記

處

司

法

院

大

法

官

書

記

處

日
期

字
號

一又 發

附
砰

抽

存

俊

解

密

五

目

之

立

法

理

由

與

適

用

範

圍

案

,
復

請

 
查

照

。

主

韋
,
 

貴

處

函

詢

營

利

事

業

所

得

稅

查

核

準

則

〈
以

下

簡

稱

查

核

準

則

)
第

九

十

二
條

第

五

款

第

辦 擬

〡
一

仁°●η°°a公



二
↓貴

處

函

詢

事

項

,
依

序

說

明

如

女

:

一
—復

 
黃

處

八

十

六

年

四

月

二

十

九

日

八

六

處

大

一
字

第

O
九

六

一
九

號

函

o

們

金

辦

理

扣

獥

準

則

〔
六

十

四

年

二

月

二

十

四

日

財

政

部

(
六

四

)
重

財

稅

第

三

一

三

之

規

範

目

的

、
立

法

理

由

及

百

分

之

三

之

訂

定

依

據
:
國

內

營

利

事

業

給

付

外

銷

〢

首

揭

規

定

限

制

在

重

以

新

盞

幣

支

付

國

外

佣

金

,
應

不

超

過

出

口

貨

物

價

款

百

分

之

人

之

外

銷

佣

金

,
如

其

代

我

國

營

利

事

業

推

銷

貨

物

之

勞

務

係

在

我

國

境

外

提

供

‧

三

四

八

號

函

發

布

)
第

∥

點

規

定

,
國

內

營

利

事

業

給

付

國

外

營

利

事

業

及

國

外

個

付

國

外

佣

金

,
可

依

查

核

準

則

第

九

十

二

條

規

定

列

報

為

們

金

支

出

,
而

取

得

該

筆

其

佣

金

所

得

,
非

屬

中

華

民

國

來

源

所

得

,
應

不

予

扣

鏾

0
由

於

國

內

營

利

事

業

支

們

金

砭
瓋

沸

營

利

事

業

及

個

人

,
依

搽

上

開

扣

繳

準

則

規

定

‧
卻

無

稱

負

推

我

國

任

．
｛

、

‵



外

代

理

商

或

代

銷

商

之

佣

金

,
應

提

示

銀

行

結

匯

或

銀

行

匯

付

、
轉

付

證

明

,
以

票

營

利

事

業

是

否

有

支

付

國

外

冊

金

之

事

實

,
於

同

條

第

五

款

第

四

目

規

定

,
支

付

國

對

象
:
第

五

款

第

五

目

規

定

在

重

以

新

盛

幣

支

付

國

外

佣

金

之

金

額

)
。

另

耗

查

證

五

者

,
應

另

提

示

正

當

理

由

及

證

明

文

據
;
第

五

款

第

三

目

規

定

國

外

們

金

之

支

付

付

國

外

佣

金

訂

定

有

開

認

定

之

要

件

(
例

如
:
第

四

款

規

定

國

外

們

金

超

過

百

分

之

授

及

稅

收

並

道

成

租

稅

不

公

平

之

現

象

,
查

核

準

則

第

九

十

二

條

乃

對

營

利

事

業

支

外

營

利

事

業

或

個

人

規

避

稅

負

。
為

避

免

發

生

營

利

事

業

列

報

國

外

們

金

浮

濫

不

實

國

外

營

利

事

業

或

個

人

免

稅

之

國

外

們

金

,
以

耗

在

我

國

境

內

提

供

推

銷

勞

務

之

國

其

本

身

之

稅

負
.
或

將

支

付

國

內

營

利

事

業

或

個

人

應

稅

之

國

內

們

金

虛

列

為

支

付

負

,
造

成

部

分

營

利

事

業

播

虛

偽

或

浮

濫

列

報

國

外

佣

金

支

出

以

降

低

何

所

得

稅



在

壺

以

新

菙

幣

支

付

國

外

們

金

未

超

過

出

口

貨

物

價

款

百

分

之

三

‧
且

已

提

示

國

外

復

查

時

,
納

稅

義

務

人

應

提

示

有

關

各

種

證

明

所

得

額

之

帳

聲

、
文

拂

。
營

利

事

業

日

依

首

揭

規

定

之

認

定

方

式
:
所

得

稅

法

第

八
十

二

條

規

定
,
稽

徵

機

蹈

進

行

調

查

或

外

們

金

者
,
應

在

不

超

過

出

口
貨

物

價

款

百

分

之

三

範

圈

內
,
以

避

兔

浮

濫

。

主

管

儲

關

規

定

得

逕

行

辦

理

押

匯

之

限

額

╯
規

定

營

利

事

業

在

重

以

新

重

幣

支

付

國

證

之

困

難

.
查

核

準

則

第

九

十

二

條

第

五

款

第

五

目

乃

參

照

以

往

外

匯

管

制

時

外

匯

或

代

錦

商

確

實

收

到

故

筆

款

項

。
由

於

在

發

出

新

蓋

幣

支

付

國

外

冊

金

確

有

上

開

查

.
其

即

使

經

由

銀

行

體

系

匯

付

或

轉

付

予

在

盛

人

員

者

.
亦

難

證

明

該

國

外

代

理

商

利

事

業

在

垚

以

新

盞

幣

現

金

交

付

國

外

冊

金

者

.
固

雜

查

證

其

是

否

有

支

付

之

事

實

匯

方

式

匯

付

者

.
尷

提

示

收

款

人

確

已

實

際

收

到

鼓

寮

匯

款

項

之

證

明

為

低

。
而

營

「
 ..



們

金

,
其

如

無

法

提

示

前

述

日

所

敘

之

相

關

證

明

文

件

.
仍

難

證

明

其

有

支

付

國

外

日

首

揭

規

定

之

適

用

範

圈
:
營

利

事

業

在

重

以

匯

付

、
轉

付

新

重

幣

之

方

式

支

付

國

外

佣

金

超

過

出

口

貨

物

價

款

百

分

之

三

部

分

不

予

認

定

0

其

在

重

貨

款

之

證

明

)
等

資

料

,
並

經

查

核

相

符

者

‧
准

予

認

定

外

,
原

則

上

國

外

銷

商

確

已

收

郵

該

新

盛

幣

款

項

或

存

人

其

帳

戶

之

證

明

付
例

如

轉

交

、
匯

付

或

沖

轉

往

來

函

電

、
傳

真

文

件

、
國

外

人

員

來

蠆

證

照

影

本

等

)
,
以

及

國

外

代

理

商

或

經

款

百

分

之

三

者

,
除

能

提

示

上

開

收

妹

及

合

約

以

外

之

其

他

相

關

證

明

文

件

〈
例

如

足

賁

證

明

文

件

外

,
原

則

上

均

予

認

定

。
至

其

支

付

之

國

外

們

金

超

過

出

口

貨

物

價

時

‧
除

對

該

項

支

出

之

事

實

存

有

疑

義

,
而

依

上

開

規

定

要

求

營

利

事

業

提

示

其

他

商

名

義

出

具

之

收

搽

及

雙

方

簽

訂

之

合

約

者

,
稽

擻

機

關

選

行

謝

查

代

理

商

或

年

 
 

可



們

金

之

事

實

,
故

仍

有

首

揭

規

定

之

適

用

o

四

首

揭

差

別

規

定

,
是

否

有

助

於

規

範

目

的

之

連

成

工
營

利

事

業

支

付

國

外

佣

金

‧
依

攝

查

核

準

則

第

九

十

二

條

第

五

款

第

四

目

規

定

‧
已

辦

理

結

匯

者

,
應

提

示

結

匯

銀

行

匯

付

或

轉

付

之

證

明

文

件

,
以

證

明

其

有

支

付

國

外

佣

金

之

事

實

。
另

為

查

證

該

行

審

明

匯

款

人

及

國

外

受

款

人

相

關

資

料

之

結

匯

證

明
;
未

辦

黯

匯

者

,
應

提

示

銀

筆

國

外

們

金

是

否

與

營

業

有

關

、
與

其

營

業

情

形

是

否

相

當

,
有

無

所

得

稅

法

第

三

國

內

、
國

外

們

金

及

以

任

何

方

式

支

付

之

外

鍋

們

金

)
超

過

出

口

貨

物

慣

款

百

分

之

十

八

條

規

定

不

得

認

列

之

賀

用

或

損

失

,
乃

於

同

條

第

四

款

規

定

外

銷

佣

金

〔
包

含

五

者

,
應

另

提

出

正

當

理

由

及

證

明

文

拂

,
其

經

查

核

相

符

者

,
始

准

認

定

O
至

同

條

第

五

款

第

五

目

規

定
,
則

僅

適

用

於

營

利

事

業

在

臺

以

新

墓

幣

支

付

國

外

們

金

、



中

列

報

規

範

目

的

之

速

成

確

有

助

益

商

名

義

出

具

之

收

拂

為

姐

予

以

認

定

‧
其

麰

簡

化

稽

徵

作

業

、
避

免

國

外

佣

金

浮

濫

定

上

開

稠

金

漲

在

不

超

過

出

口
貨

物

價

款

百

分

三

範

圍

內

取

具

國

外

代

理

商

或

代

銷

,
而

逐

項

要

求

營

利

事

業

舉

證

,
亦

增

添

營

利

事

業

之

困

擬

,
查

核

準

則

乃

原

則

規

件

之

情

形

D
由

於

遇

有

該

等

情

形

時

,
稽

做

機

關

確

難

查

證

其

是

否

有

支

付

之

事

實

出

具

已

付

予

國

外

代

理

商

或

代

銷

商

之

證

明

文

無

法

開

第

四

目

規

定

提

π

銀

行
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